
Zarządzenie nr 2/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 11 stycznia 2013 roku 
w sprawie wysokości opłat za wynajem sal w budynkach 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalam wysokość opłat za jedną godzinę zegarową wynajmu sal w budynkach Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w zależności od wielkości sali: 
1) sale do 25 osób – 15 zł + vat 
2) sale od 25 do 50 osób – 30 zł + vat 
3) sale od 50 do 100 osób – 50 zł + vat 
4) sale od 100 do 200 osób – 80 zł + vat 
5) sale  powyżej 200 osób – 110 zł + vat 

 
§ 2 

 
1. Korzystanie z nagłośnienia lub projektora multimedialnego powoduje zwiększenie opłat,  

o których mowa w § 1 o kwotę 15 zł + vat. 
2. Wynajmowanie sal w godzinach od 21.00 do 6.00 powoduje wzrost opłat, o których mowa 

w § 1, o 100%. 
 

§ 3 
 
W przypadku współorganizowania przez PWSZ w Tarnowie imprez odbywających się  
w wynajmowanych salach, Rektor ma prawo do częściowego lub całkowitego anulowania 
opłat o których mowa w § 1 i § 2 niniejszego Zarządzenia.    

 
§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie nr 1/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 24 lutego 2011 r. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


